

MUSTAFA KARACIĞAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ



Kurtuluş Savaşı'nda Hilal-i Ahmer (Kızılay) YARIŞMASINA AİT ŞARTNAME

İmtiyaz Sahibi	Mustafa Karacıgan İlkokulu Müdürlüğü
YARIŞMANIN KONUSU	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 27 Ekim de okulumuzda yapılacak Kan bağışı kampanyası dolayısıyla; “Kurtuluş Savaşında Hilal-i Ahmer / Kızılay konulu maket yarışması
YARIŞMANIN AMACI	İlkokul ders programlarımızda yer alan; Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak vatanını ve milletini seven, haklarını bilen ve kullanan, sorumluluklarını yerine getiren, millî bilince sahip birer vatandaş olarak yetişmeleri, İnsan hakları, ulusal egemenlik, demokrasi, laiklik, cumhuriyet kavramlarının tarihsel süreçlerini ve günümüz Türkiye'si üzerindeki etkilerini kavrayarak yaşamını demokratik kurallara göre düzenlemeleri,
TÜRÜ	Gerçek Boyut Görsel Sunu/tasarımı/maket
HEDEF KİTLE	Okulumuz öğrencileri ve velileri
YARIŞMA TAKVİMİ	1 9 Ekim 2021: Okul Müdürlüğü tarafından sınıflara duyurulması, 25 Ekim 2021, saat 15:00 : Velilerce eserlere ait fotoğrafların sınıf öğretmenlerine teslim edilmesi 25 Ekim 2021, saat 15:30: : Komisyonca değerlendirmelerin yapılarak, sonuçların ilan edilmesi,
KATILIM ŞARTLARI	Mustafa Karacıgan İlkokulunda kayıtlı öğrenci olmak.
YARIŞMA ŞARTLARI	<ul style="list-style-type: none">Okulumuz öğrencisi olmak.Maketin Yarışma konu ve temasına uygun olmak,İstenmesi halinde öğrencinin de dâhil olduğu farklı yapım süreçlerini içeren en az 3 adet fotoğraf olmakEn az %30 oranında atık materyal içermek. (tamamen endüstriyel tasarımlar kabul edilmeyecektir.)Yarışma süreci içerisinde okul idaresine teslim edilmesiEn az 20*30 cm , en fazla 100*100 cm zemine yapılmış olmasıMaketin üzerine, resmin bütünlüğünü bozmayacak şekilde (yanına, altına olabilir) öğrenciye ait isim soyisim ve sınıf bilgilerini yazmakHer öğrenci 1 eser ile katılım sağlayabilir.Eserlerin yapımında aile bireyleri katkı sağlayabilir. Ancak esas olan öğrencinin katkı sağlamasıdır.

MUSTAFA KARACIĞAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

İLETİŞİM BİLGİLERİ	0542 145 25 23 (whatsApp) Mustafakaracigano42@gmail.com Sınıf Öğretmenleri
SEÇİCİ KURUL	Her sınıf seviyesinden 1 er öğretmen (5 kişi) 1 Rehberlik öğretmeni 1 Okul idaresini temsilen Müdür/Müdür yardımcısı Toplam 7 Seçici Kurul Üyesi
Değerlendirme Kriterleri	%30 Zengin ve el emeği içerik %20 Konuya Uygunluk %30 Geri Dönüşüm/Atık Materyal Kullanımı %20 kurul üyeleri bireysel değerlendirme
ÖDÜLLER	Yarışmalarda dereceye (ilk 5) giren öğrenciler Okul Müdürlüğünce ödüllendirilecektir.

Açıklama: 5846 Sayılı Yasa gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları – bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen Mustafa Karacığın İlkokuluna ait olacaktır. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.

Mustafa Karacığın İlkokulu İdaresi yarışma şartnamesini önceden bilgi vermek kaydıyla, değiştirme, iptal etme, erteleme hakkına sahiptir.

Katılım isteğe bağlı olup, MEB sosyal etkinlikler kapsamında uygulanacaktır.

Yarışmaya katılan eserler 30 gün içerisinde ve istenmesi halinde, sergi tarihinden sonra katılımcılara geri iade edilir. BAŞARILAR DİLERİZ.

